Администрация ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020                              с.Чаинка                                       № 13
О внесении изменений в Постановление от 25.03.2011 № 21 «О создании Территориального совета по профилактике

социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

       В связи со сменой состава комиссии Территориального совета по профилактике

социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению от 25.03.2011 № 21 изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Отменить постановления администрации Чаинского сельсовета от 01.10.2012 № 73а и от 05.07.2017 № 46 «О внесении изменений в постановление от 25.03.2011№ 21  «О создании Территориального совета по профилактике социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области».

3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети интернет.                                                                                                                                                                                                                                                           4.   Контроль за  исполнением  данного  постановления оставляю за  собой.

Глава  Чаинского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                             А.Г.Васильев

Приложение № 1

к постановлению

от 07.02.2020 № 13

Приложение 2

к постановлению

                                                                                от   25.03.2011   № 21

Состав комиссии

Территориального совета по профилактике

социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета

Васильев А.Г.

-Глава Чаинского сельсовета - председатель комиссии

Ладан Л.Н.
-специалист по социальной работе - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Участковый уполномоченный РОВД – (по

                                согласованию)

Демитерко Е.Г
-фельдшер Чаинского ФАПа

Симроуд И.В.     – зам. директора МКОУ Чаинской СОШ -председатель КДН